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2015 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX 2 Takt Cup MSC Manching 0,985 Km
Pflichttraining [Q] 16.05.2015 11:55 .
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:52:17
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
10 1:31.205 +15.669 12:10:31.270 1 1:21.393 +0.280 11:55:08.744
(127) Marcel Berger 11 1:19.953 +4.417 12:11:51.223 2 1:21.945 +0.832 11:56:30.689
1 1:13.373 +0.145 11:54:38.516 12 1:41.311 +25.775 12:13:32.534 3 1:21.214 +0.101 11:57:51.903
1:14.407 +1.179 11:55:52.923 4 1:21.113 11:59:13.016
3 1:21.316 +8.088 11:57:14.239 (63) Martin Hinterholzer
4 1:15.602 +2.374  11:58:29.841 1 1:22.476 +6.398  11:55:44.769 (2) Georg Sturm
5 1:15.815 +2.587 11:59:45.656 2 1:17.870 +1.792 11:57:02.639 1 1:22.692 +0.942 11:54:59.385
6 1:14.154 +0.926 12:00:59.810 3 1:30.993 +14.915 11:58:33.632 2 1:22.845 +1.095 11:56:22.230
7 1:20.974 +7.746  12:02:20.784 4 1:17.698 +1.620  11:59:51.330 3 1:26.756 +5.006  11:57:48.986
8 1:43.575 +30.347 12:04:04.359 5 1:17.406 +1.328 12:01:08.736 4 1:21.750 11:59:10.736
9 1:13.228 12:05:17.587 6 2:34.338 +1:18.260 12:03:43.074 5 1:24.743 +2.993 12:00:35.479
10 1:32.027 +18.799 12:06:49.614 7 1:16.522 +0.444 12:04:59.596 6 1:22.295 +0.545 12:01:57.774
11 1:28.491 +15.263 12:08:18.105 8 1:29.848 +13.770 12:06:29.444 7 1:49.940 +28.190 12:03:47.714
12 2:39.625  +1:26.397 12:10:57.730 9 1:16.078 12:07:45.522 8 1:25.203 +3.453 12:05:12.917
13 1:15.436 +2.208 12:12:13.166 10 2:20.306 +1:04.228 12:10:05.828 9 1:22.734 +0.984 12:06:35.651
14 1:20.923 +7.695 12:13:34.089 11 1:18.535 +2.457 12:11:24.363 10 1:34.771 +13.021 12:08:10.422
12 2:15.111 +59.033 12:13:39.474 11 1:22.503 +0.753 12:09:32.925
(7) Julian Fleischer
1 1:15.691 +1.407 11:54:48.336 (55) Simon Buchstaller (223) Stephan Bosslau
2 1:18.442 +4.158 11:56:06.778 1 1:20.549 +1.451 11:55:03.053 1 1:23.222 11:55:34.350
3 1:16.677 +2.393 11:57:23.455 2 1:20.198 +1.100 11:56:23.251 2 1:23.975 +0.753 11:56:58.325
4 1:15.558 +1.274 11:58:39.013 3 1:19.098 11:57:42.349 3 1:38.941 +15.719 11:58:37.266
5 1:38.184 +23.900 12:00:17.197 4 1:19.784 +0.686 11:59:02.133 4 1:23.547 +0.325 12:00:00.813
6 1:16.751 +2.467 12:01:33.948 5 1:20.795 +1.697 12:00:22.928 5 1:47.366 +24.144 12:01:48.179
7 1:14.284 12:02:48.232 6 6:19.577 +5:00.479 12:06:42.505 6 1:23.330 +0.108 12:03:11.509
8 4:05.881  +2:51.597 12:06:54.113 7 1:20.210 +1.112 12:08:02.715 7 1:44.580 +21.358 12:04:56.089
8 1:23.561 +0.339 12:06:19.650
(71) Sebastian Thum (4) Sascha Steinberg 9 1:54.682 +31.460 12:08:14.332
1 1:15.966 +1.484 11:55:49.082 1 1:21.480 +1.574 11:55:24.473 10 1:29.286 +6.064 12:09:43.618
2 1:15.213 +0.731 11:57:04.295 2 1:21.911 +2.005 11:56:46.384
3 2:29.018  +1:14.536 11:59:33.313 3 2:17.642 +57.736 11:59:04.026 (70) Tim Bergmann
4 1:17.704 +3.222  12:00:51.017 4 1:21.696 +17%0  12:00:25.722 1 1:23.631 +0.034  11:55:38.112
5 1:14.482 12:02:05.499 5 1:19.906 12:01:45.628 2 1:24.160 +0.563 11:57:02.272
6 1:29.314 +14.832 12:03:34.813 6 1:21.955 +2.049 12:03:07.583 3 1:23.597 11:58:25.869
7 1:15.389 +0.907  12:04:50.202 7 1:21.058 +1.152 12:04:28.641 4 1:24.311 +0714  11:59:50.180
8 2:10.742 +56.260 12:07:00.944 8 2:48.429  +1:28.523 12:07:17.070 5 1:26.891 +3.294 12:01:17.071
9 1:30.826 +16.344 12:08:31.770 9 1:21.773 +1.867 12:08:38.843 6 5:38.990  +4:15.393 12:06:56.061
10 1:26.394 +11.912 12:09:58.164 10 1:36.798 +16.892 12:10:15.641 7 1:24.210 +0.613 12:08:20.271
1 1:21.334 +6.852 12:11:19.498 11 1:23.293 +3.387 12:11:38.934 8 1:25.232 +1.635 12:09:45.503
12 1:15.983 +1.501 12:12:35.481 12 1:36.803 +16.897 12:13:15.737
(23) Thomas Bergmann
(100) Valentin Rehrl (43) Lukas Streifeneder 1 1:28.786 11:55:57.782
1 1:15.459 +0.922  11:54:46.733 1 1:20.133 11:55:04.227 2 1:29.078 +0.292  11:57:26.860
2 1:15.679 +1.142 11:56:02.412 2 1:20.318 +0.185 11:56:24.545 3 1:29.530 +0.744 11:58:56.390
3 1:16.027 +1.490 11:57:18.439 3 1:20.806 +0.673 11:57:45.351 4 1:31.587 +2.801 12:00:27.977
4 1:29.479 +14.942 11:58:47.918 4 1:23.119 +2.986 11:59:08.470 5 1:29.088 +0.302 12:01:57.065
5 1:14.537 12:00:02.455 5 5:04.616  +3:44.483 12:04:13.086 6 5:38.494  +4:09.708 12:07:35.559
6 1:37.514 +22.977  12:01:39.969 6 1:29.206 +9.073  12:05:42.292 7 1:35.787 +7.001  12:09:11.346
7 1:15.076 +0.539 12:02:55.045 7 1:41.691 +21.558 12:07:23.983
8 1:15.422 +0.885 12:04:10.467 8 1:20.845 +0.712 12:08:44.828
9 1:41.246 +26.709 12:05:51.713 9 1:42.000 +21.867 12:10:26.828
10 1:14.933 +0.396 12:07:06.646 10 1:20.627 +0.494 12:11:47.455
11 2:56.347  +1:41.810  12:10:02.993 11 1:56.930 +36.797  12:13:44.385
12 1:14.819 +0.282 12:11:17.812
13 1:31.314 +16.777 12:12:49.126 (722) Luca Sillaber
1 1:23.192 +2.880 11:55:14.818
(22) Hans-Jiirgen Rottler 2 1:21.328 +1.016 11:56:36.146
1 1:18.451 +2.915  11:55:40.159 3 1:20.771 +0.459  11:57:56.917
2 1:18.632 +3.096 11:56:58.791 4 1:21.525 +1.213 11:59:18.442
3 1:17.552 +2.016 11:58:16.343 5 1:44.545 +24.233 12:01:02.987
4 3:37.212  +2:21.676  12:01:53.555 6 1:20.825 +0.513  12:02:23.812
5 1:27.258 +11.722 12:03:20.813 7 4:13.656 +2:53.344 12:06:37.468
6 1:16.228 +0.692 12:04:37.041 8 1:20.312 12:07:57.780
7 1:30.218 +14.682 12:06:07.259 9 1:21.382 +1.070 12:09:19.162
8 1:15.536 12:07:22.795
9 1:37.270 +21.734 12:09:00.065 (498) Philipp Buchner
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
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